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Kilpailuun otetaan kaikki sääntöjen mukaan ilmoittautuneet kilpailijat. Kilpailijalla saa olla 2 
huoltohenkilöä. Nuorten luokan kilpailijalla saa olla huoltajan lisäksi 2 huoltohenkilöä.
Kilpailunilmoittautumismaksut maksetaan ennakkoon, katso kilpailun säännöt Kitistä. 
Kilpailupaikalla ilmoittautuminen tapahtuu varikon läheisyydessä olevassa toimistossa. 
Nuorten luokan kilpailijalla tulee olla ilmoittautumisessa huoltaja mukana. Ilmoittautumisen 
yhteydessä ilmoitetaan huoltomiesten yhteystiedot.

Kilpailussa noudatetaan ajankohtaisia AVI:n ohjeistuksia.
Jokainen henkilö joka tulee kilpailupaikalle tulee olla terve ja noudattaa yleisiä ohjeita.

Dokumentaatio ja kilpailuun ilmoittautuminen
-Tarvittava ohjeistus kilpailusta julkaistaan asiakirjoissa
-Kaikki asiakirjat julkaistaan ensisijaisesti sähköisenä KITI-järjestelmässä 
-Kilpailuun ilmoittautuminen KITI-järjestelmässä
-Kilpailupaikalla ilmoittautuminen tehdään toimistolla noudattaen turvavälejä. 
-Ohjaajakokous pidetään toimiston edessä turvavälejä noudattaen
-Kaikki materiaali pyritään jakamaan sähköisenä kontaktien välttämiseksi 

Kilpailupaikat
-Varikolla liikkuminen ohjeistetaan siten, että ihmisten kohtaamisia on mahdollisimman vähän 
ja tiimien keskinäistä kanssakäymistä kehotetaan välttämään ja säilyttämään turvavälit 
-Kilpailun aikataulu laaditaan niin, että vältetään ihmisten kokoontumista ja kerääntymistä 
yhteen paikkaan 
-Tarvittavien hygieniatoimenpiteiden mahdollistaminen kilpailupaikoilla (käsienpesupisteet, 
käsidesin saatavuus) Tilanteissa, joissa saattaa syntyä jonoja, muistutetaan turvaväleistä. 
Turvavälien ylläpitoa varmistetaan esimerkiksi riittävästi opastamalla ja ehkäisemällä pitkien 
jonojen syntyä
-Ruokailu-/ kahviotoiminta THL:n ohjeiden mukaisesti 
-Palkintojenjako suoritetaan kontakteja välttäen (ei kättelyjä) ja riittävän laajalla alueella 
turvavälit huomioiden

Katsastustoiminta 
-Vain välttämätön määrä katsastushenkilökuntaa 
- Kiertäväkatsastus, jolloin vältetään jonojen syntymistä
-Pyritään välttämään henkilökontakteja 
-Maskia ja suojaavia hansikkaita käytetaan aina, kun kosketaan ohjaamon sisäpuolisiin osiin 
-Katsastettavien autojen välillä tulee kädet aina desinfioida käsidesiä käyttäen 



Toimitsijat 
-Erityisjärjestelyjen toteutukseen varataan riittävä toimitsijamäärä sekä toteutetaan tarpeeksi 
kattava ohjeistus tapahtumaan osallistuville 
-Toimitsijoita ohjeistetaan erityisesti terveyteen ja turvallisuuteen liittyvistä asioista 
-Mikäli mahdollista, pyritään välttämään toimitsijoiden ei-välttämätöntä läsnäoloa kontaktia 
vaativissa tilanteissa.Tehdään ohjeet kullekin ryhmälle.
-Suositellaan 2 henkilöä/ratatuomaripiste 

Huoltotoiminta 
-Pyritään välttämään kanssakäymistä eri kilpailijoiden, tiimien ja huoltohenkilöiden välillä 
-Pidetään tiimien henkilökunta minimissä 
-Tiimin on ilmoitettava kaikkien tiimin jäsenten nimet ja yhteystiedot järjestäjälle mahdollisia 
tartuntaketjujen jäljittämisiä varten 
-Jokaisella tiimillä tulee olla omalla alueellaan käsidesiä saatavilla 

Turvallisuuspalvelut 
-Huomioitava lisääntynyt tarve hygienialle, niin henkilöiden kuin käytettävän varustuksen 
osalta 

Kilpailijat 
-Yhteydenpito järjestäjään ensisijaisesti puhelimitse, viestein tai sähköpostilla -Vältetään 
kilpailijoiden välistä kanssakäymistä 

Yleisö ja median edustajat 
-Yleisön mahdollisuudesta tulla paikalle ilmoitamme myöhemmin. Järjestäjä noudattaa 
viranomaisilta saatuja ohjeita sekä lupaehtoja 
-Järjestäjän on pyydettävä median edustajia akkreditoitumaan ennakkoon, jotta median 
materiaalijako voidaan järjestää siten, että ruuhkia ei pääse syntymään. AKK:n vieraskortin 
haltijoiden ilmoittautuminen lipunmyynnissä välttämätöntä.
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